

Gdańsk, dnia 06 października 2023 r.

W dniu 29 sierpnia 2023 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Swissmed Centrum Zdrowia S.A. podjęło uchwałę w sprawie przymusowego wykupu akcji akcjonariuszy mniejszościowych („Uchwała”). Zgodnie z Uchwałą przymusowemu wykupowi podlega 490.809 akcji spółki Swissmed Centrum Zdrowia S.A. („Spółka”). Cena jednej akcji podlegającej przymusowemu wykupowi wynosi 11,03 zł i została ustalona przez biegłego powołanego przez Walne Zgromadzenie Spółki. Wszystkie akcje podlegające przymusowemu wykupowi nabędzie spółka LUX MED sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („LUX MED”), będąca akcjonariuszem większościowym Spółki, posiadającym 5.627.414 akcji w kapitale zakładowym Spółki. Przymusowy wykup akcji zostanie przeprowadzony przez Zarząd Spółki na rachunek akcjonariusza większościowego Spółki – LUX MED. Spółka informuje, że wysłała do akcjonariuszy mniejszościowi ujawnionych w rejestrze akcjonariuszy prowadzonym przez PKO BP na adresy ujawnione w tym rejestrze, zawiadomienia zawierające informacje m.in: o ustalonej przez biegłego cenie za jedną akcję Spółki, wezwaniu do podania numeru rachunku bankowego, potwierdzenia adresu zamieszkania, wskazania właściwego dla danego akcjonariusza urzędu skarbowego oraz daty urodzenia i numeru PESEL. W przypadku osób współuprawnionych z akcji, powinny one także zgodnie wskazać Spółce jeden numer rachunku bankowego wraz z danymi jego posiadacza, jeżeli kwota należna z tytułu przymusowego wykupu akcji ma zostać uiszczona w całości na rachunek jednego współuprawnionego lub zgodnie wskazać numery rachunków bankowych dla każdego ze współuprawnionych wraz z danymi identyfikacyjnymi ich posiadaczy oraz części kwoty (w ujęciu procentowym), która ma zostać przelana na każdy z wymienionych powyżej rachunków bankowych. Akcjonariusze mniejszościowi powinni wskazać Spółce przedmiotowe informacje w terminie 30 dni od dnia publikacji informacji o cenie akcji wykupywanej w Monitorze Sądowym i Gospodarczym oraz na stronie internetowej Spółki, tj. **do dnia 05 listopada 2023 r.**, na adres email Spółki: biuro@swissmed.com.pl lub pisemnie na adres Spółki: 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 44.

Po otrzymaniu przez Spółkę od LUX MED ceny za wszystkie akcje podlegające przymusowemu wykupowi, Zarząd Spółki wypłaci kwoty przysługujące poszczególnym akcjonariuszom mniejszościowym. W przypadku:

- a) braku przekazania Spółce numeru rachunku bankowego przez danego akcjonariusza mniejszościowego Spółki w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia Uchwały oraz informacji o ustalonej przez biegłego rewidenta cenie akcji w ramach przymusowego wykupu w Monitorze Sądowym i Gospodarczym oraz na stronie internetowej Spółki, oraz
- b) braku przekazania Spółce przez danego akcjonariusza mniejszościowego Spółki informacji o zmianie adresu zamieszkania wskazanego w rejestrze akcjonariuszy Spółki w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia Uchwały oraz informacji o ustalonej

przez biegłego rewidenta cenie akcji w ramach przymusowego wykupu w Monitorze Sądowym i Gospodarczym oraz na stronie internetowej Spółki,
- przysługująca akcjonariuszowi mniejszościowemu kwota z tytułu wykupu należących do niego akcji podlegających przymusowemu wykupowi, o którym mowa w Uchwale, zostanie nadana w placówce pocztowej operatora pocztowego, o którym mowa w art. 3 pkt 13 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe („Ustawa”) w formie przekazu pocztowego, o którym mowa w art. 3 pkt 16 Ustawy na adres danego akcjonariusza mniejszościowego Spółki zawarty w rejestrze akcjonariuszy Spółki.

Spółka informuje, że Uchwała została ogłoszona w Monitorze Sądowym i Gospodarczym nr 174 (6825) z dnia 08 września 2023 r. pod pozycją 43338 oraz na stronie internetowej Spółki (<https://www.swissmed.com.pl/ed>) w zakładce Relacje Inwestorskie – Pozostałe ogłoszenia pochodzące od Spółki, a informacja o ustalonej przez biegłego cenie akcji w ramach przymusowego wykupu została ogłoszona w Monitorze Sądowym i Gospodarczym nr 194 (6845) z dnia 06 października 2023 r. pod pozycją 47889 oraz na stronie internetowej Spółki (<https://www.swissmed.com.pl/ed>) w zakładce Relacje Inwestorskie – Pozostałe ogłoszenia pochodzące od Spółki